Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Arzneibuch - Kl. L. 28

[Lichtenthal], [Anfang 16. Jahrh.]

Vorderdeckel

urn:nbn:de:bsz:31-93726

panis eius ad inopias. Et
deficiente vino: dicit un-
de ad eu. **Et** non ad inopias.
Et dicit ei dicit. **Quo** iudic-
et tibi ista uideret. Non
dum uenit hora mea. Dicit
autem eius ministris. **Quo-**
dum dicitur uobis facite.
Erat autem ibi lapidee ydrie
sex posite secundum purifica-
tionem iudeorum: capientes sin-
guli metretas. duas uel
tercias. Dicit eis ihesus. **Im-**
plete ydrias aqua. Et im-
pleuerunt eas usque ad sum-
mum. Et dicit eis ihesus. **Hau-**
rite nunc: et ferte archi-
trechno. Et tulerunt. **Et**
autem gustauit architren-
chus aquam uini factam. et
non sciebat unde esset. **U-**
nister autem sciebat. qui
hauerat. **Et** ait aqua: no-
nne quassam architren-
chus. **Et** dicitur homo
quod hauerat uinum ponit:
dicit michi nunc factum
est uinum. **Et** dicitur homo
quod hauerat uinum: **Et** fere

uinum signum ihesus in cha-
na galilee: et manifesta-
uit gloriam suam. Et crede-
runt in eum discipuli eius
Credo tunc. off. **T**ubala-
te ad uniuersa terra psalium
dicite nos eius uenire et au-
dite et ueritate nobis omnes q-
tuertis dicit quod fere dicit
uere. **O**blata dicit
nata scilicet. nosq- p-her
a p-ctoz: n-oz maribus
inuulsa. **P**ro dicit dicit
plete ydrias aqua et fere archi-
trechno qui gustasset ueritate
chus aqua uini factam dicit
quod sciebat uinum hauerat
uere. **Hoc** signum fere dicit
uere dicit discipulis suis. **Off.**
Augurat in nobis dicit q-
tue uirtutis operatio: ut
diuinus negotium scilicet
ad eoz: p-uisa capienda
tuo uenire p-uenire. **P**
Dicit dicit dicit terra. **Off.**
Omnes sep. **Off.** **Off.**
dicit. ueritate uerum
manu p-uisa respice: **Off.**
ad p-uisa uerum dicit
terra in ueritate dicit.

Ms 28

L 9